



Czarna Białostocka, dn. 22 listopada 2017 r.



### Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Znak pisma: Or.271.24.2017

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy zadania pn. **Modernizacja indywidualnych źródeł energii cieplnej lub elektrycznej w gminie Czarna Białostocka (dostawa i montaż 56 kotłów centralnego ogrzewania)**”

#### Wyjaśnienie do treści SIWZ – odpowiedzi na zapytania

Burmistrz Czarnej Białostockiej działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) jako Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ, udzielając odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawcy:

1. Czy kotły na drewno muszą być wyposażone w bufor. W świadectwach 5 klasy potwierdzające zgodność z normą PN 303:5 2012 w większości przypadków o ile nie we wszystkich jest wyraźnie zaznaczone że kotły są przystosowane do pracy wyłącznie z buforem ciepła.

Wobec czego czy ten dodatkowy element jest również kwalifikowany do montażu w ramach ogłoszenia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis zgodnie z SIWZ.

2. Kotły malowane proszkowo - co ogłoszeniodawca ma na myśl - obudowę kotła czy wymiennik.

Odpowiedź: Obudowa kotła oraz zasobnik na pellet malowane proszkowo.

3. Czy Zamawiający dopuszcza kotły o maksymalnym ciśnieniu roboczym 2 bar (zgodnie z obowiązującymi normami PN)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kotłów o maksymalnej temperaturze roboczej 85 st. C, pod warunkiem zabezpieczenie temperatury powrotu na 60 st. C i zastosowaniu zaworu regulacyjnego temperaturę na obieg grzewczy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje kotłów z palnikami do spalania pelletu (biomasy) klasy A1, A2 i B.

Odpowiedź: Tak

  
mgr Jacek Chrulski